



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актөбе

№ 127-0

« 15 » карама 20 22 ж.

1

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2022 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2022 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №17

Визы:

Управляющий директор по
общим вопросам

Е.Серкбаев

« 15 » 11 .2022г.

Начальник юр.отдела

А. Изтлеуов

« 15 » 11 .2022г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

« 15 » 11 .2022г.

Рассылка: 05,06,08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





"УТВЕРЖДАЮ"
 Председателя Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Избасаров Б.Б.
 2022 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2022 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	15.11.2022г.	17
Работы		17
Услуги		17

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
Товары						
1	Сталь круглая ф60 ст.20ГОСТ 2590-2006	тонна (метрическая)	0,50	3 335 771,20	1 667 885,60	исключить
2	Прут нержав. ф18 мм12X18Н12Т ГОСТ 7417-75	тонна (метрическая)	0,15	6 200 000,00	930 000,00	исключить
3	Сетка латунная 0,14x0,14ГОСТ 6613-86	метр квадратный	1,00	32 000,00	32 000,00	исключить
4	Сетка латунная 0,2x0,2x0,12ммГОСТ6613-86 Сетка №02	метр квадратный	10,00	32 000,00	320 000,00	исключить
5	Сталь круглая ф30 ст.3спГОСТ 2590-88	тонна (метрическая)	0,10	620 000,00	62 000,00	исключить
6	Сталь круглая ф36 мм. ст.20ГОСТ 2590-88	тонна (метрическая)	0,05	620 000,00	31 000,00	исключить
7	Сталь круглая ф20 ст.20ГОСТ 2590-88	тонна (метрическая)	0,10	620 000,00	62 000,00	исключить
8	Сталь круглая ф40 ст20ГОСТ 2590-2006	тонна (метрическая)	0,20	620 000,00	124 000,00	исключить
9	Сталь круглая ф100 ст.20ГОСТ 2590-2006	тонна (метрическая)	0,10	625 200,00	62 520,00	исключить
10	Сталь круглая ф50 ст.35ХГОСТ 2590-2006	тонна (метрическая)	0,65	632 000,00	410 800,00	исключить
11	Сталь рифленная (ромбическая) б=3x1500x6000 ст.3сп.ГОСТ 8568-77	тонна (метрическая)	0,50	793 000,00	396 500,00	исключить
12	Сталь оцинк.рулонная ОН, 1-группы защитного покрытия 0,5x1250ммГОСТ 14918-80	тонна (метрическая)	3,60	868 500,00	3 126 600,00	исключить
13	Сталь листовая (оцинк.) б=0,7 ммств8пс	тонна (метрическая)	3,13	835 500,00	2 614 279,50	исключить
14	Сталь листовая (оцинк.) б=0,7 мм. В рулонеГОСТ14918-80	тонна (метрическая)	4,50	715 720,00	3 220 740,00	исключить
15	Сталь листовая рифленная 3x1500x6000 Ст3спГОСТ 8568-77	тонна (метрическая)	0,50	670 000,00	335 000,00	исключить
16	Сталь листовая б=2мм x1500x6000 ст.3 сп.ГОСТ19903-2015	тонна (метрическая)	1,50	620 600,00	930 900,00	исключить
17	Сталь листовая б=2x1250x2500мм ст.3 ГОСТ 19903-74	тонна (метрическая)	0,98	716 080,00	701 758,40	исключить
18	Сталь листовая 3x1250x2500 ст.3спГОСТ 19903-2015	тонна (метрическая)	1,05	716 080,00	751 884,00	исключить
19	Сталь листовая 3x1500x6000 ст.20ГОСТ 19903-74	тонна (метрическая)	0,70	716 080,00	501 256,00	исключить
20	Сталь листовая 4x1500x6000 ст.20ГОСТ 19903-74	тонна (метрическая)	0,20	730 000,00	146 000,00	исключить
21	Сталь листовая б=5x1500x6000мм ст.3спГОСТ 19903-2015	тонна (метрическая)	1,20	695 000,00	834 000,00	исключить
22	Сталь листовая 10x1500x6000 ст.20ГОСТ 19903-74	тонна (метрическая)	1,10	793 000,00	872 300,00	исключить
23	Сталь листовая 30x1500x1500 ст.20ГОСТ-19903-2015	тонна (метрическая)	0,53	880 000,00	466 400,00	исключить
24	Уголок 50x50x5 ст.3 пс3ГОСТ8509-93	тонна (метрическая)	2,50	668 160,00	1 670 400,00	исключить
25	Уголок 63x63 ст.3 пс3ГОСТ 8509-93	тонна (метрическая)	1,35	668 160,00	900 679,68	исключить
26	Швеллер №20У ст.3псГОСТ 8420-97	тонна (метрическая)	0,82	730 400,00	598 928,00	исключить
27	Швеллер №36У ст.3псГОСТ 8240-97	тонна (метрическая)	0,53	730 400,00	387 112,00	исключить

28	Шестигранник б=27мм ст.20ГОСТ 8560-78	тонна (метрическая)	0,10	905 000,00	90 500,00	исключить
29	Сетка нержавеющая 10x10x2мм 08X18Н10ГОСТ 3826-82	метр квадратный	55,00	24 050,00	1 322 750,00	исключить
30	Балка двутавровая №16	тонна (метрическая)	1,15	700 000,00	801 500,00	исключить
31	Техпластина 2Н-1-ТМКЩ-С-4	килограмм	30,00	1 400,00	42 000,00	исключить
32	Техпластина 2Н-1-ТМКЩ-С-5	килограмм	30,00	1 400,00	42 000,00	исключить
33	Техпластина 2Н-1-ТМКЩ-С-3	килограмм	15,00	1 400,00	21 000,00	исключить
34	Рукав резинотканевый внутренний Ø 20мм., наружный Ø 28мм., максимальное давление 20 кг/см2 (бар).	метр	40,00	3 260,00	130 400,00	исключить
35	Рукав резинотканевый напорный армированный Ø50мм	метр	30,00	4 700,00	141 000,00	исключить
36	Рукав резинотканевый напорный Ø16мм	метр	30,00	3 150,00	94 500,00	исключить
37	Шланг кислородный	метр	100,00	250,00	25 000,00	исключить
38	Клиновой ремень В(Б)-1600	штука	6,00	1 400,00	8 400,00	исключить
39	Техпластина ТМКЩ б-5мм	килограмм	20,00	49 000,00	980 000,00	исключить
40	Техпластина МБС δ-4 мм	килограмм	15,00	1 600,00	24 000,00	исключить
41	Рукав резинотканевый напорный для сжатого воздуха	метр	100,00	1 100,00	110 000,00	исключить
42	Рукав резинотканевый напорный для кислородно-газовой резки ф 9мм класс 3 20 атм. До 50м	метр	200,00	700,00	140 000,00	исключить
43	Техпластина МБС-3 в рулоне	килограмм	20,00	2 580,00	51 600,00	исключить
44	Техпластина МБС-4 в рулоне	килограмм	24,50	2 580,00	63 210,00	исключить
45	Техпластина 2Н-1 ТМКЩ- С-3	килограмм	15,00	1 350,00	20 250,00	исключить
46	Техпластина 2Н-1 ТМКЩ- С-4	килограмм	75,00	1 350,00	101 250,00	исключить
47	Техпластина 1Н-1-МБС-С-3. размер 1200x2000мм	килограмм	58,00	985,00	57 130,00	исключить
48	Техпластина 1Н-1-МБС-С-4. размер 1200x2000мм	килограмм	10,00	985,00	9 850,00	исключить
49	Уплотнительный манжет DN300 PN16 UBZ 1 NBR	штука	2,00	176 000,00	352 000,00	исключить
50	АмперметрЩП120П-400А/5А-220ВУ-х-х-3-0,5 (с функцией перепрограммирования)	штука	2,00	68 000,00	136 000,00	исключить
51	АмперметрЩП120П-200А/5А-220ВУ-х-х-3-0,5 (с функцией перепрограммирования)	штука	2,00	68 000,00	136 000,00	исключить
52	Амперметр постоянного токаМ4264М (0-5мА)	штука	5,00	18 500,00	92 500,00	исключить
53	Амперметр Э42700 (100/5)	штука	5,00	14 500,00	72 500,00	исключить
54	ВольтметрЩП120П-10кВ/100В-220ВУ-х-х-3-0,5 (с функцией перепрограммирования)	штука	2,00	75 800,00	151 600,00	исключить
55	ВольтметрЩП120П-6кВ/100В-220ВУ-х-х-3-0,5 (с функцией перепрограммирования)	штука	2,00	68 500,00	137 000,00	исключить
56	ВольтметрЩП120П-35кВ/100В-220ВУ-х-х-3-0,5 (с функцией перепрограммирования)	штука	2,00	85 600,00	171 200,00	исключить
57	Измерительный преобразователь активной и реактивной мощностиЕ849/9ЭС (Iвх – 2,5А; Uвх – 100В; 45-65 Hz)	штука	2,00	130 000,00	260 000,00	исключить
58	Гарнитура с креплением на ухо с кнопкой РТТ для радиостанции FD-55	штука	3,00	5 500,00	16 500,00	исключить
59	рН метрия 2разряда 6,86	ампула	6,00	2 900,00	17 400,00	исключить
60	рН метрии 2разряда 9,18	ампула	6,00	3 450,00	20 700,00	исключить
61	Панели "Сэндвич" S=100ммГОСТ 32603-2012	метр квадратный	80,00	8 560,00	684 800,00	исключить
62	Пиломатериалы доска обрезная б=50 ммГОСТ 8486-86	метр кубический	2,00	85 000,00	170 000,00	исключить

63	Слюдопластины СМОГ 220х30	штука	1 000,00	1 980,00	1 980 000,00	исключить
64	Лента изоляционная ПВХ	штука	3,00	800,00	2 400,00	исключить
65	Лента изоляционная ПВХ	штука	3,00	800,00	2 400,00	исключить
66	Изолента ПВХ синяя	штука	20,00	1 500,00	30 000,00	исключить
67	Изолента ХБ	килограмм	3,00	1 000,00	3 000,00	исключить
68	Изолента ПВХ	килограмм	3,00	800,00	2 400,00	исключить
69	Гетинакс	метр квадратный	2,00	2 800,00	5 600,00	исключить
70	Герметик-прокладка Автосил	туба	5,00	3 000,00	15 000,00	исключить
71	Герметик-прокладка 11225 Автосил. фасовка-180гр.	штука	117,00	1 898,00	222 066,00	исключить
72	Герметик прокладочный	туба	10,00	1 898,00	18 980,00	исключить
73	Герметик силиконовый водостойкий	тубус 310 мл	10,00	1 898,00	18 980,00	исключить
74	Графит серебристый	килограмм	16,65	13 500,00	224 775,00	исключить
75	Кремнийорганическая паста	килограмм	20,00	5 768,00	115 360,00	исключить
76	Лента киперная б=30мм	метр	300,00	50,00	15 000,00	исключить
77	Лента тафтяная (миткалевая)	метр	300,00	25,00	7 500,00	исключить
78	Лента изоляционная ПВХ	килограмм	10,00	390,00	3 900,00	исключить
79	Трубка линосиновая ТЛМ ф10мм	метр	20,00	135,00	2 700,00	исключить
80	Трубка линосиновая ТЛМ ф3мм	метр	20,00	65,00	1 300,00	исключить
81	Трубка линосиновая ТЛМ ф5мм	метр	20,00	85,00	1 700,00	исключить
82	Фторопласт-4 ф40 мм	килограмм	100,00	3 000,00	300 000,00	исключить
83	Шнур лавсановый П/Э №3 ф3 мм	метр	100,00	150,00	15 000,00	исключить
84	Шнур лавсановый П/Э №5 ф5 мм	метр	100,00	250,00	25 000,00	исключить
85	генератор бензиновый MATEUS 6,5 GFE 6,5кВт	штука	1,00	210 000,00	210 000,00	исключить
86	Сварочный аппарат инверторный РЕСАНТА	штука	1,00	78 200,00	78 200,00	исключить
87	Угловая электрическая шлифовальная машина	штука	1,00	145 205,00	145 205,00	исключить
88	Дрель электрическая	штука	3,00	27 990,00	83 970,00	исключить
	Дрель-шуруповёрт сетевая	штука	2,00	21 200,00	42 400,00	исключить
	Аккумуляторная дрель-шурупверт	штука	2,00	22 480,00	44 960,00	исключить
	Фен технический	штука	2,00	18 710,00	37 420,00	исключить

92	Электропаяльник	штука	7,00	24 400,00	170 800,00	исключить
93	Угог для сварки полипропиленовых труб	штука	1,00	2 500,00	2 500,00	исключить
94	Триммер электрический	штука	1,00	23 430,00	23 430,00	исключить
95	Сварочный аппарат инвенторный Ресанта 250А напряжение 20-250А на 220В ,максим диаметр электрода 5мм	штука	1,00	78 200,00	78 200,00	исключить
96	Набор электрика	комплект	1,00	59 900,00	59 900,00	исключить
97	Пускатели магнитные ПМЛ-1100004В	штука	10,00	26 890,00	268 900,00	исключить
98	Пускатели магнитные ПМЛ-211	штука	20,00	25 900,00	518 000,00	исключить
99	Тяпки с черенками	штука	12,00	1 300,00	15 600,00	исключить
100	Тяпки с черенками	штука	2,00	1 610,00	3 220,00	добавить
Работы						
1	"Восстановление работоспособности системы контроля и управления ЦН"2 и вентиляторной градирни №5"	работа	1,00	33 640 808,93	33 640 808,93	добавить

Управляющий директор по общим вопросам

Начальник ПЭО

Начальник ОЗиМТС





Е.М.Серкбаев

С.М. Байгобетова

А.Р. Умирзакова